



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Michal Kurbel-KOVOMK
Cigel' 338
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 504/3/Ra/07/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa : 29.07.2022

Dodacia lehota: do 31.08.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (spojovací a hutný materiál)				
	Štítok na kľúče	ks	30	0,10 €	2,85 €
	UN VR 4.0/40 ZAP.HL X ZZ	ks	500	0,02 €	11,31 €
	PODL.POD NIT M6 (6,4x18x1,6) ZB DIN 9021	ks	200	0,03 €	6,56 €
	PODL.POD NIT M8 (8,4x24x2) ZB DIN 9021	ks	200	0,05 €	10,37 €
	PODL.POD NIT M10 (10,5x30x2,5) ZB DIN 9021	ks	200	0,06 €	11,78 €
	Hmoždinka rámová 8x100 mm vrut so ZH	ks	4	0,36 €	1,45 €
	Profil uzatv. 50x30x2,0mm 1m	m	6	7,80 €	46,80 €
	Manipulačný poplatok do 50mm	ks	1	0,50 €	0,50 €
	Záslepka do jokla 30x30 štvorec	ks	16	0,19 €	3,04 €
	SR METR 20/80 6HR.HL ZB CZ	ks	22	0,66 €	14,50 €
	SR METR 12/120 VAL.H ZB INBUS	ks	10	0,37 €	3,68 €
	ZAV.TYČ M16 ZB 975/8.8	ks	10	5,08 €	50,83 €
	Chemická kotva 280 ml VINYLESTER SF DEBBEX	ks	10	12,26 €	122,55 €
	Tryska miešacia pre chemickú kotvu	ks	10	0,52 €	5,23 €
	ZAV.TYC M12 ZB 4.8	ks	6	2,34 €	14,02 €
	Kotúč na nerez 230x1,9	ks	5	1,80 €	8,98 €
	SR METR 8.0/80 6HR.HL ZB	ks	10	0,12 €	1,24 €
	MAT POISTNA M8 ZB DIN 985	ks	10	0,04 €	0,40 €
	PODL.PLOCH. (8,4x16x1,6) ZB	ks	20	0,02 €	0,44 €
	Reťaz zváraná dlhočlánková, 10,0 mm DIN763	m	3	5,42 €	16,25 €
	Profil uzatv. 30x30x2,0mm 1m	m	3	5,62 €	16,86 €
	Manipulačný poplatok do 50mm	ks	1	0,50 €	0,50 €
	Závačka pružinová 4x85mm ZB DIN 11024	ks	6	0,19 €	1,13 €
	Brúsny lamelový kotúč 150 zr. 40	ks	3	2,89 €	8,66 €
	Reťaz uzlová T-LO-LV VICTOR 2,8 mm	m	2	1,27 €	2,54 €
	NEO očko-ploché kľúč s račňou 13mm	ks	1	7,22 €	7,22 €
	Valček maliarsky s vaničkou100mm	ks	1	1,81 €	1,81 €
	Valček maliarsky moltoprén, 110mm 2ks	ks	1	1,28 €	1,28 €
	SR METR 14/40 VH BP INB. 12	ks	10	0,32 €	3,19 €
	MAT POISTNA M18 ZB DIN 985	ks	2	0,20 €	0,40 €
	MAT POISTNA M20 ZB DIN 985	ks	2	0,50 €	0,99 €
	SR METR 18/120 6HR.HL ZB CZ	ks	2	1,55 €	3,10 €
	SR METR 20/120 6HR.HL ZB CZ	ks	2	1,08 €	2,15 €
	UN VR 4.0/45 ZAP.HL X ZZ	ks	20	0,03 €	0,51 €
	Čistič polyuretánovej peny 500 ml SILVER Line	ks	1	6,37 €	6,37 €
	Rúra č.zv.konstruckná 30x2,00 1m	m	1	4,91 €	4,91 €
	Profil uzatv. 60x60x3,0mm 1m	m	1	17,47 €	17,47 €
	Profil uzatv. 20x20x2,0mm 1m	m	3	2,08 €	6,24 €
	Manipulačný poplatok do 50mm	ks	1	0,50 €	0,50 €
	Tyč rovn. prier. L 100/100/8 1m 7216	m	4	23,68 €	94,72 €
	Manipulačný poplatok do 100mm	ks	1	0,80 €	0,80 €
	Sumár objednávky				514,13 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis